УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ТАМБОВСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

14.10.2019    г. Тамбов     № 370

О проведении мониторинга организации образования детей с ограниченными
возможностями здоровья и детей-инвалидов на территории Тамбовского
района Тамбовской области

Во исполнение приказа управления образования и науки Тамбовской

области от 11.10.2019 №2999 с целью изучения состояния организации

образования детей с ограниченными возможностями здоровья и детей-

инвалидов на территории Тамбовского района ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за проведение мониторинга организации

образования детей с ограниченными возможностями здоровья и детей-

инвалидов на территории Тамбовского района (далее – Мониторинг)

начальника отдела общего, дополнительного и дошкольного образования Т.Е.

Яковлеву.

2. Руководителям общеобразовательных организаций:

2.1 организовать проведение мониторинга в общеобразовательных

организациях;

2.2 представить результаты мониторинга в срок до 21.10.2019 согласно

приложению (таблицы 1-7 формата Excel) по электронной почте

(ooatr@rambler.ru).

3. Отделу общего, дополнительного и дошкольного образования

(Яковлева):

3.1 организовать сбор и обработку сводных таблиц мониторинга;

3.2 предоставить до 25 октября в ТОИПКРО по электронной почте.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

начальника управления образования И.Н. Селезневу.

Начальник управления                                         Т.А. Бурашникова

mailto:ooatr@rambler.ru